
 

 

Obec Kunčice pod Ondřejníkem 
 

 

Ve středu dne 07.04.2021 v 16:30 hodin  

 

se koná 

 

XIX.  Z A S E D Á N Í   Z A S T U P I T E L S T V A   O B C E 

v zasedací místnosti obecního úřadu (č.p. 569) 

 
NÁVRH PROGRAMU 

 
1. Volba ověřovatelů zápisu 

2. Prostor pro návrhy a připomínky občanů (pouze netýkají – li se některého ze schválených bodů programu) 

3. Předžalobní výzva Jaroslava Goje, ředitele Základní školy a mateřské školy Karla Svolinského, Kunčice pod Ondřejníkem, na zaplacení částky ve výši 250.465,40 Kč a zákonných 

úroků z prodlení a na zvýšení osobního příplatku na částku ve výši 7.000 Kč za měsíc a zvýšení příplatku za vedení 

4. Petice „Nesouhlas s vyhlášením konkurzu na místo ředitele ZŠ a MŠ Karla Svolinského, Kunčice pod Ondřejníkem v roce 2021“ 

5. Kontrola usnesení z XVIII. Zasedání Zastupitelstva obce Kunčice pod Ondřejníkem 

6. Projednávání návrhů na pořízení změn Územního plánu Kunčice pod Ondřejníkem – stanovení termínu 

7. Obecně závazná vyhláška č. 1/2021 o místním poplatku z pobytu 

8. Informace o průběžném plnění Programu rozvoje obce Kunčice pod Ondřejníkem, Akčním plánu na rok 2021 a jeho aktualizace 

9. Příslib dofinancování akce „Rekonstrukce objektu Hasičské zbrojnice v Kunčicích pod Ondřejníkem“ 

10. Zabezpečení vlastních zdrojů na akci „Obec Kunčice pod Ondřejníkem-Rekonstrukce školní kuchyně při školní jídelně ZŠ a MŠ Karla Svolinského“  

11. Dodatek č. 2 ke Smlouvě o dílo – Chodník k DPS a související infrastruktura 

12. Žádost o dotaci z rozpočtu obce-Andělé Stromu života p.s. a uzavření Veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí této dotace 

13. Senior TAXI – vyúčtování a využití kladného hospodářského výsledku 

14. Majetkové záležitosti 

a)  prodej pozemku parc. č. 494 ostatní plocha, parc. č. 498 ostatní plocha a parc. č. 3387/2 díl „d“ ostatní plocha nově oddělený GP 4910-103/2020 se zřízením služebnosti inženýrské 

sítě (splašková kanalizace) u pozemku parc. č. 494 a 3387/2 díl „d“, všechny v k. ú. Kunčice pod Ondřejníkem 

b) prodej pozemku parc. č. 3387/4 ostatní plocha v k. ú. Kunčice pod Ondřejníkem nově oddělený GP 4910-103/2020 

c) odkoupení pozemku parc. č. 567/2 orná půda k. ú. Kunčice pod Ondřejníkem nově oddělený GP 4910-103/2020 

d) odkoupení pozemku parc. č. 496/2 orná půda a parc. č. 493/2 díl „a“ orná půda v k.ú. Kunčice pod Ondřejníkem nově oddělený GP 4910-103/2020 

e) odkoupení pozemku parc. č. 1209/216 zahrada v k. ú. Kunčice pod Ondřejníkem nově oddělený GP 4890-53/2020 

f) prodej pozemku parc. č. 1209/213 trvalý travní porost a 1209/121 orná půda oba v k. ú. Kunčice pod Ondřejníkem 

g) bezúplatný převod pozemků parc. č. 1209/17, 1209/99 a st. 705 v k. ú. Kunčice pod Ondřejníkem 

15. Provozování Pošty Partner  

16. Rozpočtové opatření č. 2/2021 

17. Informace o schůzích Rady obce Kunčice pod Ondřejníkem  

18. Různé 
 

Zastupitelstvo obce se bude konat za dodržování aktuálních epidemiologických opatření. Vstup bude povolen pouze s respirátorem nebo obdobným prostředkem s účinností alespoň 94 % dle příslušných norem 

(např. FFP2/KN 95), zdravotnickou obličejovou maskou nebo obdobným prostředkem splňujícím minimálně normu ČSN EN 14683+AC, které brání šíření kapének, a za dodržení hygienických opatření. 

Budou zajištěny rozestupy mezi jednotlivými účastníky jednání.  

Z důvodu dodržování rozestupů a všech hygienických opatření bude kapacita zasedací místnosti omezena na 30 osob z řad veřejnosti. Každý účastník bude mít vyhrazeno místo k sezení. Mimořádně zajistíme i 

další místnost pro veřejnost v obřadní síni obecního úřadu, kde bude umožněn vstup dalším 30 osobám. Zde bude přenášen obraz i zvuk a mimořádně bude z této místnosti umožněno prostřednictvím aplikace 

Microsoft Teams se jednání aktivně účastnit prostřednictvím videokonference. Vstup bude umožněn 15 min před začátkem zasedání, a to maximálně 60 osobám s tím, že místa (zasedací místnost nebo obřadní 

síň) se budou losovat.  

Zasedání zastupitelstva bude také obvyklým způsobem přenášeno online: http://www.kuncicepo.cz/zoonline.  Jste srdečně zváni k osobní účasti na zasedání.                                                                                                                                                                                                                                                               

 
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               Mgr. Michaela Šebelová 

V Kunčicích pod Ondřejníkem dne 31. března 2021                                                                                                                                                                                                                                                                     starostka obce                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          

 

http://www.kuncicepo.cz/zoonline

